[image: image1.png]

                                                             ДУМА
                        ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   РЕШЕНИЕ
31.10.2013 года                            г. Лесозаводск                                                    № 34-НПА
О признании утратившим силу решения
городской Думы от 08.10.2004 года № 556
«Об утверждении нормативов
потребления жилищно-коммунальных услуг»
Рассмотрев обращение администрации Лесозаводского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 года № 237-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 23.05.2006 года № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», Постановлением Администрации Приморского края от 06.08.2007 года № 214-па «О переименовании региональной энергетической комиссии Приморского края и об утверждении Положения о департаменте по тарифам Приморского края»,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение городской Думы муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район от 08.10.2004 года № 556 «Об утверждении нормативов потребления жилищно-коммунальных услуг».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 июля 2013 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по благоустройству, градостроительству и коммунальному хозяйству (Безух).

Глава Лесозаводского городского округа                                                       О.Н. Павкин